

## BASICLAB INTIMIS Kojący olejek intymny 50 ml



Cena: 79,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis**Kojący olejek do pielęgnacji intymnej z 5% estrów z ostropestu plamistego, bisabololem oraz fitosterolami odżywia i przywraca skórze równowagę, skutecznie redukując zaczerwienienia. Zapewnia kompleksową pielęgnację delikatnych obszarów intymnych, wspierając naturalne procesy regeneracyjne skóry. Zmniejsza tendencję do pojawiania się krostek, przez co jest doskonałym wyborem po depilacji, a także w przypadku otarć i podrażnień spowodowanych aktywnością fizyczną. Efekt dry touch gwarantuje błyskawiczne wchłanianie bez pozostawiania tłustej warstwy, dzięki czemu olejek nadaje się do codziennego stosowania i nie pozostawia plam na bieliznie.**SKŁADNIKI:**5% estrów z ostropestu plamistego działa łagodząco oraz redukuje podrażnienia skóry. Właściwości nawilżające i odżywcze estrów poprawiają wygląd skóry, nadając jej miękkość i gładkość.Bisabolol posiada właściwości łagodzące, redukuje podrażnienia i zaczerwienienia skóry. Dodatkowo wspomaga regenerację skóry oraz redukuje stanyFitosterole działają nawilżająco i ochronnie, jednocześnie głęboko odżywiając delikatną skórę. Przyspieszają regenerację naskórka i skutecznie łagodzą podrażnienia.Ceramidy odbudowują barierę lipidową skóry skutecznie regenerując naskórek. Głęboko nawilżają suchą skórę chronią ją przed nadmierną utratą wody.Olej z pestek winogron to emolient bogaty w kwasy tłuszczowe, co sprawia, że działa odżywczo i tworzy okluzyjną warstwę ochronną. Pomaga w utrzymaniu efektywnej bariery ochronnej skóry, co redukuje transepidermalną utratę wody (TEWL). Nawilża i chroni przed wysuszeniem.Estry masła shea wygładzają i poprawiają ogólną kondycję skóry, redukując szorstkość oraz przywracając miękkość.

### REZULTATY:

Ukojenie podrażnień,Zniwelowanie zaczerwienień,Zmniejszenie powstawania krostek po goleniu,Odżywienie i zregenerowanie skóry okolic intymnych,Kompleksowe nawilżenie skóry.

### ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

wrażliwej,podrażnionej po goleniu,z tendencją do otarć,wymagającej ukojenia i regeneracji.**Sposób użycia**Niewielką ilość olejku nanieś na skórę i delikatnie wmasuj.**OSTRZEŻENIA I REKOMENDACJE:**Przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej oraz pod nadzorem ginekologa.Nie zawiera dodatków zapachowych, lekko wyczuwalna nuta wynika ze składu.Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o

temperaturze pokojowej. Produkt wegański. Bezpieczny dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. **Skład** Vitis Vinifera Seed Oil, Shea Butter Ethyl Esters, Caprylic/Capric Triglyceride, Tripelargonin, Squalane, Silybum Marianum Ethyl Ester, Trihydroxystearin, Oxidized Corn Oil, Jojoba Oil/Macadamia Seed Oil Esters, Phytosterols, Phytosteryl Macadamiate, Ceramide NP, Ceramide AP, Bisabolol, Persea Gratissima Oil, Borago Officinalis Seed Oil, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Tocopherol, Oleic Acid, Linoleic Acid, Palmitic Acid, Stearic Acid, Linolenic Acid, Helianthus Annuus Seed Oil.